עלון עמך

המרכז הישראלי לתמיכה נפשית וחברתית
בניצולי השואה ובדור השני

ספטמבר 2016 | גיליון ראש השנה תשע"ז

מורשת הניצולים

אליאס פיינלברג (99) ונכדתו דנה. צילום של הלנה שצלה, שזכה בפרס הצילום הטוב ביותר בעולם בנושא השלום, בתחרות אלפרד פריד לשנת 2016

במשך עשרות שנים אנו שומעים וקוראים את הביטוי "מורשת הניצולים" שאותה עלינו, הצעירים יותר, ללמוד מהם ולהנחיל לדורות הבאים.